
PRODUKTA INFORMĀCIJA
SUN-FLEX®EASYDESK PRO darbvieta ir ideāli piemērota birojiem, mājas 
birojiem, skolām, kā arī uz aktivitātēm balstītām darbvietām. Dizains 
paredzēts vairākiem lietotājiem.
Materiāli ir rūpīgi izvēlēti, lai nodrošinātu stabilitāti un funkcionalitāti.

Pults augstums ir manuāli regulējams ar gāzes atsperi, tādējādi nav 
nepieciešams kloķis vai vads. Jūs varat viegli mainīt pozīciju no stāvus uz 
sēdus pozīciju.

Visi četri ritentiņi vienmērīgi ripo, un divi ir atsevišķi bloķējami, nospiežot 
pogu.
Unikālā konstrukcija dod iespēju pielāgot galdu sev vēlamajā leņķī.

Izmantojiet galdu kā rasējamo dēli, galdu, grāmatu plauktu, mūzikas stendu 
vai lekciju pjedestālu, kā arī klasē kā pārnēsājamu katedru.

SUN-FLEX®EASYDESK PRO

SPECIFIKĀCIJAS
• Produkts:  SUN-FLEX®EASYDESK PRO
• Materiāls:  Tērauds, MDF
• Augstuma regulēšana: Jā, 758-1128 mm.
• Noliecams:  Jā
• Bloķējami ritenīši: Jā, 2 gab.
• Galda virsmas izmērs: 60x52 cm.
 

• Garantija: 2 gadi
• Iepakojums: Individuāli iepakots, 19 vienības/paletē.
• Svars:  15 kg.
• Sertifikāti: Skatīt www.sun-flex.com
• Art.no.:  600708, SUN-FLEX®EASYDESK PRO, Balts 
  (GTIN13: 7350042900330)
  600808, SUN-FLEX®EASYDESK PRO, Melns 
  (GTIN13: 7350042900688)

Active Workplaces

SUN-FLEX® - ir kompānija, kas nodarbojas 
ar produktu izstrādi, ražošanu un izplatīšanu 
modernām biroju telpām. Ar vairāk nekā 30 
gadu pieredzi un izpratni par mūsdienīgu biroju 
vajadzībām SUN-FLEX® ir ieņēmis līdera pozīciju 
šajā jomā.

SUN-FLEX
Tegelbruksvägen 1 

SE-517 91 Bollebygd, Zviedrija 
Tel +46 322 127 00 

info@sun-flex.com 
www.sun-flex.com


